essere fatture o scontrini “parlanti” in cui siano riportate per esteso le specifiche 

dei prodotti acquistati, pena la non accettazione, ed avere quale intestatario  

Per l'anno 2015/16, valutato l’andamento del contributo ricevuto, il Consiglio nazionale ha 

deciso di accantonare € 1.500 (millecinquecento/00) dal fondo 5x1000 per il pagamento della 

campagna promozionale. La somma presente nella delibera è già al netto di tale contributo. 

La Commissione valuterà le domande pervenute entro il 17.05.2016, avendo cura di stilare 

una classifica dei progetti considerando le priorità/urgenze dell’intervento, la bontà del